—1—

洛职院教〔2023〕38号

各教学单位：

按照《洛阳职业技术学院青年教师课堂教学达标管理认定办

法（试行）》（洛职院教〔2019〕10号）要求，我校组织了 2023-2024

学年第一学期青年教师课堂教学达标评审工作。本着客观、公正、

全面的原则，对申报达标教师的教案、多媒体课件、课堂教学三

方面进行了评议，最终 35 名教师成绩合格，准予达标。现将名

单公布如下：

康婷婷  杨  月  杨佳怡  何成灏  王岩岩  李登科

 —2—

刘骞娇  齐俊丽  王  莹  朱永良  王卫敏  段檀烁

朱凯家  杜久玲  赵晓东  王耀国  万  茹  朱原娇

韦玉磊  郭茜雅  王萌蕾  袁  婧  郭世钰  孙  悦

程珊珊  李明哲  魏莹莹  张洁菲  韩雪丽  孙慧金

孟维改  赵鹏宇  孟愉钦  梁  方  王伊晓

                               2023年 12 月 14 日

洛阳职业技术学院党政办公室             2023年 12月 14日印发